

Stuhr Hair Boutique ApS

Kongevejs-Centret 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 46 16 77 16

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020

Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr Hair Boutique ApS Kongevejs-Centret 2 2970 Hørsholm
	Hjemmeside: www.stuhr.dk
	CVR-nr.: 46 16 77 16
	Stiftet: 16. oktober 1975
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
Direktion	Malene Stuhr Bettina Stuhr
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.418	1.053	864	1.130	645
Resultat af ordinær primær drift	355	1.053	164	1.130	119
Finansielle poster, netto	-350	-170	-18	-260	-77
Årets resultat	-3	688	112	676	48
Balance:					
Balancesum	1.267	1.976	1.941	1.232	644
Egenkapital	301	581	493	681	305
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve royalty for salg af produkter under navnet "Stuhr", som er et anderkendt navn i branchen.

Tidligere bestod aktiviteten også i at besidde kapitalandele i Stuhr Frederiksberg Centret I/S og Stuhr Vesterbrogade I/S, men disse er blevet afhændet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.417.744	1.052.610
1 Personaleomkostninger	-1.062.500	0
Resultat før finansielle poster	355.244	1.052.610
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-287.377	-280.384
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-27.110	97.061
Andre finansielle indtægter	2.904	22.773
Øvrige finansielle omkostninger	-38.372	-9.070
Resultat før skat	5.289	882.990
2 Skat af årets resultat	-8.602	-195.361
Årets resultat	-3.313	687.629
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	276.100	600.000
Overføres til overført resultat	0	87.629
Disponeret fra overført resultat	-279.413	0
Disponeret i alt	-3.313	687.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	276.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	389.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	389.023
Anlægsaktiver i alt	0	389.023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.866	617.698
5 Udskudte skatteaktiver	4.213	12.815
6 Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Andre tilgodehavender	0	45.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	135.147
Tilgodehavender i alt	459.079	810.660
Likvide beholdninger	807.807	776.628
Omsætningsaktiver i alt	1.266.886	1.587.288
Aktiver i alt	1.266.886	1.976.311

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	101.128	380.541
Egenkapital i alt	301.128	580.541
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	576.363
Hensatte forpligtelser i alt	0	576.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.000
Selskabsskat	0	355.922
Anden gæld	965.758	423.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.758	819.407
Gældsforpligtelser i alt	965.758	819.407
Passiver i alt	1.266.886	1.976.311

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.012.500	0
Pensioner	50.000	0
	1.062.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	194.348
Årets regulering af udskudt skat	8.602	1.013
	8.602	195.361
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Kostpris 31. december 2019	0	0
Op-/nedskrivninger 1. januar 2019	-576.363	-295.979
Årets resultat	-287.377	-280.384
Tilbageførsel af tidligere års op-/nedskrivninger	863.740	0
Op-/nedskrivninger 31. december 2019	0	-576.363
Overført til hensatte forpligtelser	0	576.363
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	576.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	516.382	516.382
Afgang i årets løb	-516.382	0
Kostpris 31. december 2019	0	516.382
Op-/nedskrivninger 1. januar 2019	-127.359	-224.420
Korrektion af tidligere opskrivninger	3.264	0
Årets resultat	-30.374	97.061
Tilbageførsel af tidligere års op-/nedskrivninger	154.469	0
Op-/nedskrivninger 31. december 2019	0	-127.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	389.023
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	12.815	13.828
Udskudt skat af årets resultat	-8.602	-1.013
	4.213	12.815
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	13.828
Materielle anlægsaktiver	0	-1.013
Fremført underskud fra tidligere år	4.213	0
	4.213	12.815
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	-355.922	-202.530
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	355.922	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-194.348
Betalt acontoskat for indeværende år	40.000	46.000
Rentetillæg	0	-5.044
	40.000	-355.922

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	380.541	292.912
Årets overførte overskud eller underskud	-279.413	87.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	276.100	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-276.100	-600.000
	<u>101.128</u>	<u>380.541</u>